
0177_2023_S_D1 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřené dne 3. 10. 2023 

na akci: „Slaný - oprava odlehčovací komory OK 2“ 
(dále jen „dodatek“) 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

Objednatel: Slavos Slaný, s.r.o.  

se sídlem  Politických vězňů 1523, 241 01 Slaný 

Zastoupený:   Ing. Irenou Vernerovou, jednatelkou společnosti 

IČ: 07506554 

DIČ: CZ07506554 

Registrace: U Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 302022 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu / směrný kód: 5419367349/0800  

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  

(dále jen objednatel) 

 

 

Zhotovitel: Esta, spol. s r.o. 

se sídlem  Lacinova 750, 272 01 Kladno 

Zastoupený:  Lubošem Vejvarem, jednatelem společnosti 

IČ: 43774458 

DIČ: CZ43774458 

Registrace: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7675 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu / směrný kód: 819849141/0100 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  

 (dále jen zhotovitel) 

 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu 

jiné osoby. 

Předmět dodatku  

Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu provádění stavebních prací vyvoláno zjištěním změny 

skutečného stavu prací a dodávek oproti výkazu výměr, který byl součástí zadání zakázky a smlouvy o dílo, se smluvní strany 

dohodly na provedení dodatečných víceprací a méněprací. Bližší specifikace prací a dodávek je popsána v přílohách tohoto 

dodatku.  

 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se mění následujícím způsobem. 

 

1) Článek 3 – Předmět díla: bod 3.2 se doplňuje o následující text: 

„Vícepráce a méněpráce na kterých se smluvní strany v průběhu provádění díla dohodly a které prokazatelně 

objednatel zhotoviteli odsouhlasil.“ 

 

  



0177_2023_S_D1 

Stránka 2 z 2 

2) Článek 8 – Cena díla: bod 8.2 se mění takto: 

„8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

 Cena díla dle SoD bez DPH:  ....................................................................  406 304,49 Kč 

 Cena díla dle Dodatku 1 bez DPH:  .............................................................  70 808,50 Kč 

  z toho méněpráce bez DPH:  .................  -35 505,00 Kč 

  z toho vícepráce bez DPH:  ................  +106 313,50 Kč 

 Cena díla celkem bez DPH:  .....................................................................  477 112,99 Kč 

 

 DPH v platném znění:  ...............................................................................  100 193,73 Kč 

 Cena díla celkem s DPH:  ........................................................................  577 306,72 Kč“ 

 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn. 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu smluvní strany připojily své vlastnoruční podpisy. 

Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení. 

 

 

Přílohy: 

Příloha 1: Soupis méněprací včetně jejich vyčíslení dle rozpočtu 

Příloha 2: Soupis víceprací 

 

 

 

 za zhotovitele za objednatele 

Ve Slaném dne 20. 11. 2023 

 

 

 

 

 

. ....................................................... ............................................................ 

 Esta, spol. s r.o. Slavos Slaný, s.r.o 

  

   


